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1 PODACI O NARUCIOCU

OQ Q2. 20 26 god.

Naziv narucioca
PIB

E-mail

Telefon
Internet adresa
Fax

Adresa

Grad

Postanski broj

2 OSNOVNI PODACI

OpisApredmeta javne nabavke
Status

Vrsta predmeta

Vrsta postupka

SluZbenik za javne nabavké
Kontakt

Datum objave

PREGLED POSTUPKA #107395

OPSTINA TUZI
02628988
tuvzi@tuzi.org.me
020/875-167
www.tuzi.org.me
020/875-167
Tuzi br.1, br.44
Tuzi

81206

Postanske usluge

U toku

Usluge

Jednostavna nabavka
Danijela Djeljaj
020/875167
02.02.2026. 08:55

02.02.20:



Napomena Nabavka ¢e se vréiti sukcesivno, prema potrebama Narucioca, po jedinicnim cijenama
osnovu zahtjeva Narugioca, do iznosa procijenjene vrijednosti nabavke, odnosno do 1
EUR sa PDV-om.

Zbog specifi¢nosti predmeta javne nabavke nije moguée unaprijed utvrditi talnu kolic|

predmeta nabavke, te se isti defini$e po jedinici mjere na osnovu koje se daje ponuda
okviru ukupne procijenjene vrijednosti nabavke.
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3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis

Zahtjev za podnosenje

ponuda Postanske usluge

4 DODATNE INFORMACUE

Predmet javne nabavke se nabavlja
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum
Dinamicki sistém nabavki

' Elektronska aukcija
Elektronski katalog
Nabavka se sprovodi kao
Zajednicka nabavka
Centralizovana nabavka

- Nabavka je |
Zelena
Drustveno odgovorna

5 STAVKE PLANA

Pocetak
podnosenja

02.02.2026 08:55

kao cjelina

Ne

- Ne
- Ne

Ne

Ne
Ne

Ne
Ne

Kraj podnosenja Datum otvaranja

06.02.2026 10:00  06.02.2026 10:00

St

U .

02.02.20



Vrijednost Vrijednost Okvirni  Vrijednost  Vrijednost

Gogima opls nabavke PDV sporazum oS PDV OS Vistapo:
OPSTINA TUZI

< Jednost

2026 Postanske usluge 17.000,00 EUR 0,00 EUR - - - palias

64110000 - Postanske usluge

02.02.20:



6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA IZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava privrednog subjekta (Obrazac 2 Pravilnika o na&inu sprovodenja jednostavnih nabavki). ‘Obrazac2

Rok izvréenja ugovora je u roku od godinu dana od dana zaklju¢ivanja ovog Ugovora, odnosno do utroska -
” g Rok izvrsenja ugovora
ugovorene vrijednosti.

Rok pla¢anja je 60 dana od dana dostavljanja ra¢una za pruzene usluge za prethodni mjesec. Rok placanja
Natin placanja je: Na Ziro racun lzvrioca. Nacin placanja
Mijesto izvrenja ugovora: Prema definisanom odredi$tu od strane narucioca. Mjesto izvrSenja ugovora

U postupku jednostavne nabavke moize da ugestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlaséenje

(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom 3to se dokazuje dostavljanjem ovlad¢enja

za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadleznog Uslovi za obavljanje djelatnost
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke)- Sto se dokazuje dostavljanjem Licence za

obavljanje postanskih usluga, izdata od Agencije za elektronske komunikacije i potansku djelatnost.

02.02.20:



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis

Cijena

02.02.20:



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 17.000,00 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Kolic¢ina

1 Obiéno pismo u unutra$njem saobracaju do 50g 1,00 kom

2 Obi&no pismo u unutra$njem saobracaju od 51 g do 100g 1,00 kom

3 Obi&no pismo u unutradnjem saobracaju ‘od 101 g do 250g 1,00 kom

4  Obi¢no pismo u unutra$njem saobracaju od 251 g do 500g 1,00 kom

S Obi¢no pismo u unutra$njem saobracaju od 501 g do 1000g 1,00 kom

6 Obi&no pismo u unutradnjem saobracaju od 1001 g do 2000g 1,00 kom

- Obié&no pismo u medunarodnom saobracaju - do 50g 1,00 kom
Zona | |

8 Obi&no pismo u medunarodnom saobracaju - od51g do 100g 1,00 kom
Zonall

9 Obi&no pismo u medunarodnom saobracaju - 0d 101 g do 250g 1,00 kom
Zonall

10 Obi&no pismo u medunarodnom saobracaju - 0d 251 g do 500g 1,00 kom
Zonal

1 Obi&no pismo u medunarodnom saobracaju - 0d 501 g do 1000g - 1,00 kom
Zonal

12 Obiéno pismo u medunarodnom saobracaju - od 1001 g do 2000g 1,00 kom

Zonal

02.02.20



13
14
15
16
17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Preporuéeno pismo u unutrasnjem saobracaju
Preporugeno pismo u unutrasnjem saobracaju
Preporuéeno pismo u unutradnjem saobracaju
Preporuéeno pismo u unutrasnjem saobracaju
Preporuéeno pismo u unutrasnjem saobracaju
Preporuéeno pismo u unutra$njem saobracaju

Dopunska usluga po zahtjevu posiljaoca u fazi
prijema posiljke (UPS)

Preporuéeno pismo u medunarodnom saobracaju
-Zonal

Preporuceno pismo u medunarodnom saobracaju
-Zonal

Preporueno pismo u medunarodnom saobracaju
-Zonall

Preporuéeno pismo u medunarodnom saobracaju
-Zona |

Preporuceno pismo u medunarodnom saobracaju

:-Zonal

Preporuceno pismo u medunarodnom saobradaju

-Zonall

Dopunska usluga po zahtjevu posiljaoca u fazi
prijema posiljke (MPS)

Avionski prenos svih pisama u medunarodnom
saobracaju (dopunska cijena za svakih 20g preko
50g) Zona |

Kori$éenje postanskog faha na godidnjem nivou

do 508

od51g 'do 100g

od 101 g do 250g
od 251 g do 500g
od 501 g do 1000g
od 1001 g do 2000g

Potiljka sa povratnicom
do 50g

od 51g do 100g

od 101 g do 250g

od 251 g do 500g

od 501 g do 1000g

od 1001 g do 2000g

Posiljka sa povratnicom

Odrzavanje fah-a na godiSnjem nivou

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
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29
30
31
32

Koriééenje postanskog faha na godiSnjem nivou
Prijemna knjiga |
Dostava poreskih rjeSenja

Stampa i kovertiranje poreskih rje3enja

Sluzbemco 7a Ja\me nabavke

oy

lzdavanje punomodja za podizanje posiljke 1,00 kom
Prijemna knjiga — list P3-V, velika A4, meki povez, 100 I|stova 1,00 kom

do 50 gr
do 50 gr

1,00 kom
1,00 kom

Ovladdeno dice Namdioc
IiNbon Qfeind, PREDS

02.02.20:



